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Kære medlemmer. 
 
Sommeren er kommet- eller jeg skal måske i stedet sige- vi håber den er på vej. 
 
Der er lavet en økonomiaftale mellem kommunerne og regeringen på 3,4 
milliarder kroner til at hæve vores velfærd, og det er der brug for! 
 
I FOA Roskilde har vi nu overstået vores afdelingsgeneralforsamling og afholdt 1. maj.  
 
De første lønstigninger, som er blevet forhandlet hjem til jer i overenskomst 2024, er nu på vej ud til jer. 
Det vil I kunne se på jeres lønseddel.  
3. partforhandlingerne vil også give en lønløft til nogle af vores faggrupper, og det er tiltrængt.  
 
FOA Roskilde har været ude og fejre to velfærdstalenter. Stort tillykke til jer.  
Der kåres i alt 100 velfærdstalenter på landsplan. Velfærdstalenter er unge der er indstillet af deres 
kollegaer for at gøre en særlig indsats indenfor velfærdsområderne. 
 
Som tidligere omtalt er vi ikke tilfredse med at bo på Byleddet. Vi har store udfordringer med vores 
udlejer, og har besluttet ikke at forlænge kontrakten. Det betyder, at vi er begyndt at se os om efter 
andre lokaler i området. 
 
Jeg vil ønske alle jer medlemmer en rigtig god sommer og ferie. 
Husk at gå ind og se vores medlemstilbud på hjemmesiden. Vi har vores 2 sommerhuse som udlejes til 
jer medlemmer til en lav medlemspris, og billige billetter BonBon land.  
 
Med Venlig Hilsen 
Bo Viktor Jensen 
Formand 
 
 
Der indkaldes til ekstraordinær generalforsamling i Servicesektoren torsdag d. 20. juni 2024 kl. 16.00 – 
19.00 i FOA Roskilde. Se dagsorden her. 
 
 

FOA Roskilde har været ude og fejre to velfærdstalenter: Se de to talenter her. 
 
 
 

https://www.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde/sektorer/service/nyt-fra-sektoren
https://www.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde
https://www.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde


 
 
                                                

Maddag – 25. september 2024. 
Maddag er et landsdækkende event, som hvert år sætter fokus på mad og måltider som 
et sundhedsfremmende, bæredygtigt og velsmagende tilbud og hylder køkkenpersonalets vigtige 
arbejde. 

Tilmeld dig maddag 
https://www.foa.dk/temaer/maddag 

 

https://www.foa.dk/temaer/maddag

